ενός (1) έτους από την ημέρα προσωρινής παραλαβής τους, η οποία συντελέστηκε με το από 
21/12/2016 “Πρωτόκολλο Προσωρινής Παραλαβής”. 
 Για την εγγυημένη λειτουργία των κάδων η προμηθεύτρια εταιρεία κατέθεσε την με αριθμό 
1721395/06-02-2017 εγγυητική επιστολή του Τ.Μ.Ε.Δ.Ε. διάρκειας ενός (1) έτους  και ποσού 
χιλίων ενενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών, #1.099,80# ΕΥΡΩ. 
 Σύμφωνα με το άρθρο 215 του Ν. 4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών” (ΦΕΚ 147 Α’) το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο της Αναθέτουσας Αρχής, δηλαδή 
εν προκειμένω το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων, αποφασίζει για την έγκριση του

[...]

λειτουργίας για την «Προμήθεια πλαστικών κάδων Μ.Α.Α.»,της Δ/νσης Καθαριότητας & 
Ανακύκλωσης, το οποίο έχει ως εξής: 

Π Ρ Ω Τ Ο Κ Ο Λ Λ Ο  Ο Ρ Ι Σ Τ Ι Κ Η Σ  Π Α Ρ Α Λ Α Β Η Σ 
Ε Γ Γ Υ Η Μ Ε Ν Η Σ   Λ Ε Ι Τ Ο Υ Ρ Γ Ι Α Σ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΔΩΝ Μ.Α.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: 
ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΚΑΤΟΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ 

#68.186,98# ΕΥΡΩ   
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Στη Λάρισα σήμερα την 28./06../2018 ημέρα Πέμπτη……, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι υπάλληλοι 
του Δήμου Λαρισαίων: 

2. Μαχαιροπούλου Ειρήνη, ΔΕ Εποπτών με Β’ βαθμό, αναπληρωματικό μέλος 
3. Ψυχούλης Βασίλειος, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με Γ’ βαθμό, τακτικό μέλος